

ÅRSREDOVISNING

för

Collima AB

Org.nr. 556893-2601

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Stolt, Styrelseledamot

2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av personbilar och lätta lastbilar samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Sollefteå.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	14 763 430	8 642 039	12 105 723	9 450 758
Resultat efter finansiella poster	844 918	38 181	-144 709	234 883
Soliditet (%)	54,79	37,15	37,99	44,31

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga av ökade efterfrågan av tjänster samt mer försäljning av bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	266 505	190 750	457 255
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		190 750	-190 750	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			466 060	466 060
Belopp vid årets utgång	50 000	257 255	466 060	723 315

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 256
Årets resultat	466 060
	<u>723 316</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	323 316
	<u>723 316</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 763 430	8 642 039
Övriga rörelseintäkter		70 928	77 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 834 358</u>	<u>8 719 062</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-11 867 084	-6 958 536
Övriga externa kostnader		-708 304	-541 079
Personalkostnader	2	-1 370 353	-1 158 769
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 708	-7 539
Summa rörelsekostnader		<u>-13 979 449</u>	<u>-8 665 923</u>
Rörelseresultat		854 909	53 139
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 666	351
Räntekostnader		-12 657	-15 309
Summa finansiella poster		<u>-9 991</u>	<u>-14 958</u>
Resultat efter finansiella poster		844 918	38 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-214 000	219 000
Förändring av överavskrivningar		-32 059	-5 797
Summa bokslutsdispositioner		<u>-246 059</u>	<u>213 203</u>
Resultat före skatt		598 859	251 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 799	-60 634
Årets resultat		<u>466 060</u>	<u>190 750</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>191 311</u>	<u>36 485</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		191 311	36 485
Summa anläggningstillgångar		191 311	36 485
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>42 923</u>	<u>0</u>
Summa varulager		42 923	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		744 794	819 308
Övriga fordringar		51 955	117 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>464 332</u>	<u>325 444</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 261 081	1 262 233
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>280 955</u>	<u>78 776</u>
Summa kassa och bank		280 955	78 776
Summa omsättningstillgångar		1 584 959	1 341 009
SUMMA TILLGÅNGAR		1 776 270	1 377 494

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 256	266 506
Årets resultat		466 060	190 750
Summa fritt eget kapital		<u>723 316</u>	<u>457 256</u>
Summa eget kapital		773 316	507 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		37 856	5 797
Summa obeskattade reserver		<u>251 856</u>	<u>5 797</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 371	547 791
Skatteskulder		41 790	0
Övriga skulder		61 662	58 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 275	257 723
Summa kortfristiga skulder		<u>751 098</u>	<u>864 441</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 776 270	1 377 494

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,25	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	52 520	28 320
	Inköp	188 534	24 200
	Utgående anskaffningsvärden	241 054	52 520
	Årets avskrivningar	-33 708	-7 539
	Redovisat värde	191 311	36 485

Not 4	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	400 000	400 000

Collima AB
Org.nr. 556893-2601

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Patrik Stolt
Patrik Stolt

Verkställande direktör
2023-11-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 november 2023.

Hanna Hedin
Hanna Hedin
Auktoriserad revisor


